24 Sed & propter nos, quibus reputabatur credentibus in eum, qui suscitauit Iesum Christum Dominum nostrum a mortuis:
25 Qui traditus est propter delicta nostra, & resurrexit propter iustificationem nostram.

C. A. P. V.

- 1 I V S T I F I C A T I ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum per Dominum nostrum Iesum Christum:
- 2 Per quem & habemus accessum per fidem in gratiam istam in qua stamus, & gloriamur in spe gloriarum filiorum Dei.
- 3 Non solum autem, sed & gloriamur in tribulationibus, scientes quod tribulatio patientiam operatur:
- 4 Patientia autem probationem, probato vero spem.
- 5 Spes autem non confundit: quia caritas Dei diffusa est in cordibus nostris, per Spiritum sanctum qui datus est nobis.
- 6 Ve quid enim Christus, cum adhuc infirmi essemus, secundum tempus pro impiis mortuus est?
- 7 Vix enim pro iusto quis moritur: nam pro bono forsitan quis audeat mori.
- 8 Commendat autem charitatem suam Deus in nobis: quoniam si cum adhuc peccatores essemus, secundum tempus, Christus pro nobis mortuus est.

ij. ut imputetur est futurum nobis q. a. etiā ppter nos etiam ut
אלן מטלתנו דוא לן עתרה הו דנחשות אלין
mortuorum domo a Christum Iesum Dominum nostrum q. excusat in ei pro
מגנבראקס למון יושע משיחא מנ' בית מיתה:
ונזעטנו רוחנו מטל תהין וכם מטל דנורוקו:
caput
קפלאו ה

Candidate secunda lectio

קרינא דתורי רהורא

apud pax nobis sit per fidem igitur iustificati sumus quia
טל אודוקן הכלול בהימנותנו נהוא לן שליכא לות
in fide accessimus per quem Christū Iesum per Domini uis
לאנערן ישוע משיחא: דבאה אתקרכן בהימנותא
in spe & gloriamur stamus in qua hanc ad gemit
תנאה הווא דבאה קיטמן ומשבחרון בכרבון כשברא
etiam sed tantum ita nec Dei gloria
גנותה ואלהו: ולא הכרנא בלחוור אלא אג
patientiam quod oppresso quia cognoscim⁹ gloriatur in opressione
אלען משבחרון דידען דאוליגנא מסיכרנותא
spem & experientia experientiam & patientia in nobis pri
דמן: ופסיברנוּא בוקיא וכוקיא סברא:
diffusa est Dei dilectio quoniam pefacit non ved he
נשא דין לא כברת מטל דתוכה דאלרא משפע
verd si nobis qui datus est Sanctitatis per Spiritum in orbis
לעתן ברוח ואקורדיא דאתיהבת לנו: אן דין
mortuus est impijs pro hoc in tempore infirmitates atq; propria
אלען כל כירחותן בונאי הנא חלף רשייע אמרת:
forstā enim bonis pro moritur impijs pro homo enim vi
למתן ניר אנש החלף רשוּא כתה תלפ' טבאנדר טך
erga nos dilectionē sua Deus ostendit hic mori beo nis
שהאלטמת: הרכא מהוא אלרא חוכמה רלוטן
mortuus est pro nobis Christus essemus peccatores etiam
נעהתיא איתין הוין משיחא חלפי מירן:

24 οὐδὲ ἐξεῖ διὰ ἡμέας, τὸν μιάλικον γένεσιν, τὸν πτωτὸν σπέρμα τὸν τόντον Ιησοῦν τὸν αὐτὸν εἰς τὸν θάνατον
25 τὸν παρεπεμψόντος τὸν καυχούμενον τὸν ἀγένητον οὐδὲ ἐπικεκραμένον, οὐδὲ αυτοὺς μεταβολὴν ἔχει τὸν θάνατον.